
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: rectificación de resolución de solicitud de diplomas

 
 

VISTO:

El involuntario error en la fecha de egreso consignada en la RD-2019-201-E-UNC-
DEC#FO,  de la alumna Bigarani, Carolina Verónica DNI 27444592 y;

   

CONSIDERANDO: 

Que para dar solución al problema es necesaria la rectificación de la resolución de
solicitud de diplomas para que el sistema considere correctamente la fecha de egreso
de la alumna;

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Disponer la rectificación de la resolución Nº: RD-2019-201-E-UNC-
DEC#Fo de fecha 16 de mayo de 2019. Donde dice: Bigarani, Carolina Verónica DNI
27.444.592, fecha de Egreso 15/03/2019; Debe decir: Bigarani, Carolina Verónica
DNI 27.444.592, fecha de Egreso 22/02/2019.

 

Artículo 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 2 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-652-E-UNC-DEC#FO
		2019-12-02T09:54:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-02T09:56:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-02T09:57:02-0300
	GDE UNC




